

Rodzaj zajęcia	Dzielnica	Ulica	Lokalizacja szczegółowa	Rodzaj prac	Zmiany organizacji ruchu	Inwestor	od	do
Zajęcie terenu	I	ul. Wenecja	w rejonie budynku nr 1	wygrozdzenie do celów budowlanych	zmiany dla kierowców - zawężenie jezdni, zmiany dla pieszych - piesi skierowani na drugą stronę ulicy	Inwestor Prywatny	27.10.2023	31.12.2023
Zajęcie terenu	I, III	al. 29 Listopada	na odcinku od ul. Żelaznej do ul. Woronicza (strona wschodnia)	budowa ścieżki rowerowej	zmiany dla pieszych - w pierwszym etapie prac zajęcie fragmentu chodnika na ul. Prandoty (przy skrzyżowaniu z al. 29 Listopada) oraz na samej al. 29 Listopada, jezdnia w tym miejscu będzie zwężona, zmiany dla pieszych i rowerzystów - dla pieszych wyznaczony zostanie korytarz prowadzący przez teren robót i umożliwiający dojście do przejścia przez al. 29 Listopada, przejazd rowerowy w tym miejscu nie będzie możliwy, rowerzyści będą kierowani do najbliższego przejazdu, objazd dla rowerzystów	Zarząd Dróg Miasta Krakowa	6.11.2023	-
Zajęcie terenu	I/VII	ul. Zwierzyniecka/ul. Kościuszki	całe ulice	przebudowa ulic	zmiany dla kierowców - zamknięcie dla ruchu ogólnego ulic objętych pracami, wprowadzenie zmian na ulicach przyległych	Zarząd Dróg Miasta Krakowa	02.09.2023	01.09.2024
Zajęcie terenu	I/VII	ul. Zwierzyniecka/ul. Kościuszki	całe ulice	przebudowa ulic	zmiany dla kierowców - zamknięcie dla ruchu ogólnego ulic objętych pracami, wprowadzenie zmian na ulicach przyległych	Zarząd Dróg Miasta Krakowa	02.09.2023	01.09.2024
Zajęcie terenu	III	ul. Łaskiewicza, ul. Ostatnia	-	przebudowa odcinka ul. Łaskiewicza oraz budowa nowego skrzyżowania - połączenie ul. Ślicznej z ul. Łaskiewicza	brak utrudnień, etap odbiorowy	Inwestor Prywatny (nadzór Zarząd Dróg Miasta Krakowa)	17.02.2023	29.03.2024
Zajęcie terenu	III	ul. Żmudzka	w rejonie skrzyżowania z al. 29 Listopada	budowa lewoskrętu z ul. Żmudzkiej w al. 29 Listopada	zmiany dla kierowców - zamknięcie ulicy na odcinku od budynku nr 3 do nr 13 (dojazd do posesji zachowany), wyłączenie z ruchu pasa do lewoskrętu z al. 29 Listopada, objazd ulicami: Zdrową, Prądnicką i Opolską, zmiany dla pieszych i rowerzystów - ruch pieszych i rowerzystów wzdłuż al. 29 Listopada oraz ul. Żmudzkiej skierowany zostanie na tymczasowe korytarze poprowadzone przez teren robót, w trakcie prowadzenia prac ziemnych (pod mur oporowy) wystąpiła kolizja z siecią gazową, co spowodowało wykonanie dodatkowych robót na sieci gazowej, pierwotnie nie objętych dokumentacją projektową, na zaplanowany harmonogram wpłynęły również warunki pogodowe - pierwotny termin zakończenia robót zostanie wydłużony z połowy grudnia br. na koniec stycznia przyszłego roku	Zarząd Dróg Miasta Krakowa	26.10.2023 (5:00)	31.01.2024
Zajęcie terenu	III	ul. Lublańska	od ronda Barei do ronda Polsad	budowa linii tramwajowej do Mistrzejowic	zmiany dla kierowców - na odcinku od ronda Barei do ronda Polsad jeden pas dla ruchu kołowego, na dojeździe do ronda Polsad od strony zachodniej dla ruchu kołowego dostępne dwa pasy ruchu: jeden do jazdy w lewo w kierunku ronda Barei oraz jeden do jazdy w prawo w kierunku ronda Młyńskiego, zmiany dla pieszych - ruch pieszy przekierowany z zamkniętych chodników do wyznaczonych ciągów na jezdni oraz na dostosowane tereny zielone	Zarząd Dróg Miasta Krakowa	21.10.2023 (5:00)	czerwiec 2024

Rodzaj zajęcia	Dzielnica	Ulica	Lokalizacja szczegółowa	Rodzaj prac	Zmiany organizacji ruchu	Inwestor	od	do
Zajęcie terenu	III	rondo Polsadu	-	budowa linii tramwajowej do Mistrzejowic	zmiany dla kierowców - wyłączenie z ruchu południowej części ronda, ruch kołowy po jednym pasie ruchu dla każdego kierunku, relacja z pierwszeństwem wyznaczona na kierunku północ-południe, relacja wschód-zachód poprowadzona estakadą z wyłączeniem ruchu komunikacji zbiorowej, relacja południe-zachód poprowadzona objazdem przez rondo Barei	Zarząd Dróg Miasta Krakowa	21.10.2023 (5:00)	czerwiec 2024
Zajęcie terenu	III	ul. Młyńska	od ul. Bohaterów Wietnamu do ronda Polsadsu	budowa linii tramwajowej do Mistrzejowic	zmiany dla kierowców - wyłączenie sygnalizacji świetlnej w rejonie ronda Polsadu oraz na skrzyżowaniu ul. Młyńskiej z ul. Miechowity, jadąc w kierunku ronda Polsadu, za ul. Bohaterów Wietnamu ruch przekierowany na jezdnię zachodnią, na której wyznaczono dwa pasy ruchu, po jednym w każdym kierunku, przekierowanie ruchu poprzez wykonaną wcześniej przełączkę	Zarząd Dróg Miasta Krakowa	21.10.2023 (5:00)	czerwiec 2024
Zajęcie terenu	III	ul. Młyńska, Meissnera, rondo Młyńskie	-	budowa tramwaju do Mistrzejowic	zmiany dla kierowców i pieszych: ulice Młyńska i Meissnera: na odcinku od ul. Młyńskiej bocznej do ul. Chałupnika, ruch kołowy poprowadzony zostanie jedną jezdnią (wschodnią), na której zostaną wydzielone dwa pasy ruchu (po jednym w każdym kierunku), na ul. Młyńskiej ruch pieszy zostanie przekierowany z zamkniętych chodników do wyznaczonych ciągów na jezdni oraz na dostosowane zieleńce, rondo Młyńskie: na rondzie Młyńskim zostanie wprowadzona zmiana układu skrzyżowania oraz pierwszeństwa przejazdu. Z uwagi na brak możliwości skrętu z ul. Młyńskiej w lewo w ul. Pilotów do ulic: Sadowa, Akacyjnej oraz Ulanów samochody kierowane będą na trasę objazdową poprowadzoną ul. Młyńską boczną lub ul. Ugorek, dodatkowo sygnalizacja świetlna na rondzie Młyńskim zostanie wyłączona, pozostałe zmiany: na al. Bora-Komorowskiego, jadąc od ronda Polsadu, możliwe będzie zawracanie w rejonie centrum handlowego "Krokus", na odcinku ul. Chałupnika, prowadzącym do ul. Meissnera, będzie dostępny jedynie pas ruchu umożliwiający skręt w prawo, z ul. Miechowity zostanie dopuszczony skręt w lewo w ul. Młyńską dla komunikacji miejskiej, wyznaczony zostanie dodatkowy buspas w ul. Olszyny oraz ul. Pilotów na odcinku od ul. Lesistej do ul. Widnej, w tym etapie zostaną udostępnione tymczasowe perony przystankowe w nowych lokalizacjach	Zarząd Dróg Miasta Krakowa	18.11.2023 (5:00)	czerwiec 2024
Zajęcie terenu	III, XV	ul. Bohomolca	w rejonie przystanku autobusowego Marchołta oraz Smoczego Skweru	budowa drogi wewnętrznej o długości ok. 100 m wraz z włączeniem do ul. Bohomolca oraz przebudową pasa drogowego ul. Bohomolca w zakresie korekty (wydłużenia) ist. wyspy separującej	zmiany dla pieszych - brak utrudnień	Inwestor Prywatny (nadzór Zarząd Dróg Miasta Krakowa)	11.09.2023	30.09.2024

Rodzaj zajęcia	Dzielnica	Ulica	Lokalizacja szczegółowa	Rodzaj prac	Zmiany organizacji ruchu	Inwestor	od	do
Zajęcie terenu	IV	ul. Banacha	po przeciwnej stronie budynku nr 49	budowa drogi gminnej wraz z budową sieci oświetleniowej, kanału technologicznego, kanalizacji deszczowej - odwodnienia drogi	zmiany dla kierowców - brak/ewentualnie chwilowa, o prowadzonych robotach kierujący pojazdami będą ostrzegani za pomocą znaków A-30 z tabliczką "pojazdy budowy"	Inwestor Prywatny (nadzór Zarząd Dróg Miasta Krakowa)	11.07.2023	czerwiec 2024
Zajęcie terenu	IV	ul. Stelmachów, ul. Jordanowska, ul. Piaskowa	I etap - ul. Stelmachów - na odcinku od ul. Jordanowskiej do ul. Piaskowej	przebudowa ulic	zmiany dla kierowców - ulice: Jordanowska (od ul. Łokietka do ul. Stelmachów), Stelmachów (od ul. Jordanowskiej do ul. Piaskowej) oraz Piaskowa (od ul. Stelmachów do ul. Chełmońskiego) zamknięte dla ruchu ogólnego, dla mieszkańców utrzymany jeden kierunek ruchu (w stronę ul. Chełmońskiego), wyznaczone objazdy ul.: J. Chełmońskiego, J. Conrada, W. Łokietka	Zarząd Dróg Miasta Krakowa	09.09.2023	czerwiec 2025
Zajęcie terenu	VI	ul. Tetmajera	około 60 m od ronda	budowa nowej drogi wraz z budową sieci oświetleniowej, kanału technologicznego, kanalizacji opadowej, przebudowa ul. Tetmajera na odcinku od ronda do planowanej inwestycji kubaturowej (ok. 170 m) - rozbudowa do nowego przekroju, budowa sieci, wykonanie nawierzchni bitumicznej	zmiany dla kierowców - całkowite zamknięcie dla ruchu na fragmencie od ul. Łupaszki (rondo) do prowadzonej inwestycji (ok. 170 m), objazd ulicami: Pasternik, Katowicką, taka organizacja ruchu potrwa do 19 stycznia 2024 r.	Inwestor Prywatny (nadzór Zarząd Dróg Miasta Krakowa)	17.10.2023	luty 2024
Zajęcie terenu	VI	ul. Wierzyńskiego	na odcinku od ul. Balickiej do ul. Myczkowskiego	przebudowa ulicy na odcinku ok. 200 m	zmiany dla kierowców - w początkowej fazie połówkowe zamknięcie jezdni z utrzymaniem ruchu jednokierunkowego ul. Wierzyńskiego od ul. Myczkowskiego do ul. Balickiej oraz zapewnienie dojazdu do posesji dla mieszkańców, wyznaczone objazdy	Zarząd Dróg Miasta Krakowa	18.09.2023	30.08.2025
Zajęcie terenu	VII	ul. Wyrwy - Furgalskiego (od ul. Królowej Jadwigi do ul. Pększyca - Grudzińskiego) oraz ul. Pększyca - Grudzińskiego (od ul. Borowego do ul. Wyrwy - Furgalskiego)	-	odtworzenie nawierzchni po przejazdach pojazdów o podwyższonym tonażu	zmiany dla kierowców - wyłączenie fragmentów ulic z ruchu (dojazd do posesji zapewniony), ruch pieszych odbywać się będzie bez zmian poprzez wykorzystanie istniejących ciągów pieszych, które nie podlegają remontowi	Zarząd Dróg Miasta Krakowa	18.12.2023	05.01.2024
Zajęcie terenu	VIII	ul. Petrażyckiego	w rejonie posesji nr 136	budowa chodnika	zmiany dla kierowców - jednostronne zawężenie jezdni	Inwestor Prywatny (nadzór Zarząd Dróg Miasta Krakowa)	06.11.2023	29.02.2024
Zajęcie terenu	VIII	ul. Barska	od osiedla Podwawelskiego włącznie z tunelem pod ul. Konopnickiej	remont nawierzchni, budowa chodników, prace na: energetycznej, teletechnicznej, oświetleniowej, kanalizacji deszczowej i ogólnospławnej, wodociągowej	zmiany dla kierowców - od 18 grudnia br. wprowadzenie ruchu wahadłowego, kierowanego poprzez sygnalizację świetlną	Inwestor Prywatny (nadzór Zarząd Dróg Miasta Krakowa)	06.11.2023	15.08.2024
Zajęcie terenu	VIII	ul. Stępcice	na odcinku od ul. Bogucianka do budynku nr 33	wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami	zmiany dla kierowców - całkowite zamknięcie jezdni, zapewnienie dojazdu i dojścia do obiektów znajdujących się w rejonie prowadzonych prac	Wodociągi Miasta Krakowa S.A.	04.09.2023	31.1.2024

Rodzaj zajęcia	Dzielnica	Ulica	Lokalizacja szczegółowa	Rodzaj prac	Zmiany organizacji ruchu	Inwestor	od	do
Zajęcie terenu	VIII	skrzyżowanie ul. Pychowicką z ul. Norymberską	ul. Pychowicka wraz ze skrzyżowaniem ulic Pychowickiej i Norymberskiej	rozbudowa ul. Pychowickiej (drogi wewnętrznej, docelowo droga gminna klasy L) z rozbudową skrzyżowania z ul. Norymberską i ul. Wyłom, budowa kanalizacji opadowej, budowa zbiornika retencyjnego, budowa kanalizacji ogólnospławnej, budowa i przebudowa oświetlenia ulicznego, przebudowa sieci energetycznej niskiego napięcia, przebudową sieci teletechnicznej napowietrznej i ziemnej	zmiany dla pieszych i kierowców - zamknięcie ul. Pychowickiej dla ruchu ogólnego na ok. 400-metrowym odcinku – od skrzyżowania z ulicami Norymberską i Wyłom, dojazd do posesji w miarę możliwości zachowany, podobnie ciągi piesze i rowerowe (ich lokalizacja będzie się zmieniać wraz z postępem robót), objazd do ul. Pychowickiej – od strony skrzyżowania z ul. Kobierzyńską, dojazd do ul. Norymberskiej – wyłącznie przez skrzyżowanie Grota-Roweckiego/Łagiewnicka/Norymberska, start prac od ronda na skrzyżowaniu Norymberskiej, Pychowickiej i Wyłom, przejezdność w ciągu ul. Norymberskiej w obie strony zachowana	Inwestor Prywatny (nadzór Zarząd Dróg Miasta Krakowa)	16.10.2023	08.2024
Zajęcie terenu	VIII	ul. Obrońców Tobruku	na fragmencie od ul. Szymona Szymonowica do posesji nr 23	przebudowa ulicy - poszerzenie jezdni do 5m, nawierzchnia z tłucznią	zmiany dla kierowców - zamknięcie ulicy na przebudowywanym odcinku, z wyłączeniem pojazdów budowy oraz dojazdu do posesji	Inwestor Prywatny (nadzór Zarząd Dróg Miasta Krakowa)	27.11.2023	29.02.2024
Zajęcie terenu	X	ul. Podgórk	od ul. Cechowej do wiaduktu nad autostradą	przebudowa ulicy	zmiany dla pieszych - zamknięcie ulicy na odcinku prowadzonych prac, objazd ulicami: Cechową, Sawiczewskich	Zarząd Dróg Miasta Krakowa	20.09.2023	wrzesień 2024
Zajęcie terenu	XI	ul. Białoruska	w rejonie skrzyżowania z ul. Malborską	przebudowa ulicy na długości ok. 135 m	brak utrudnień - etap odbiorowy	Inwestor Prywatny (nadzór Zarząd Dróg Miasta Krakowa)	16.08.2023	31.01.2024
Zajęcie terenu	XII	ul. Bogucicka	na odcinku od budynku nr 77 do wjazdu na teren planowanej inwestycji kubaturowej	rozbudowa ulicy	zmiany dla kierowców - zamknięcie ulicy dla ruchu ogólnego na przebudowywanym fragmencie (z wyłączeniem pojazdów budowy oraz dojazdu do posesji), objazd do ul. Długiej (Wieliczka) przez ulice: Stefana Stolarza (Kraków), Potrzask (Kraków) oraz Wygodna (Wieliczka)	Inwestor Prywatny (nadzór Zarząd Dróg Miasta Krakowa)	27.11.2023	wrzesień 2024
Zajęcie terenu	XIII	ul. Nowoorawska/ ul. Rydlówka	od ul. Konopnickiej do ul. Rydlówka	budowa drogi	zmiany dla kierowców - zakaz ruchu na końcu ul. Rydlówka i w ul. Konopnicką	Inwestor Prywatny (nadzór Zarząd Dróg Miasta Krakowa)	-	przedłużono
Zajęcie terenu	XIII	ul. Koszykarska	od skrzyżowania z ul. Nowohucką do budynku nr 30C	budowa drogi wraz z odwodnieniem, oświetleniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia, przebudowa skrzyżowania z ul. Nowohucką	zmiany dla kierowców i pieszych - zamknięcie pasa obsługującego relacje skrętu w prawo i na wprost w ul. Nowohucką, ruch pieszych na ul. Koszykarskiej odbywa się jednostronnie, zamknięty został chodnik wzdłuż przebudowywanego pasa ruchu, utrzymane jest przejście dla pieszych przy wlocie na ul. Nowohucką	Inwestor Prywatny (nadzór Zarząd Dróg Miasta Krakowa)	17.05.2023	15.05.2024
Zajęcie terenu	XIII	ul. Myśliwska	od budynku nr 32D (koniec odcinka asfaltowego) do ul. Myśliwskiej	budowa drogi, chodnika, miejsc parkingowych, kanału deszczowego, magistrali wodociągowej fi800, instalacji: elektryczną, oświetleniową, wodociagową	zmiany dla kierowców - brak utrudnień, etap odbiorowy	Inwestor Prywatny (nadzór Zarząd Dróg Miasta Krakowa)	29.05.2023	31.12.2023
Zajęcie terenu	XIV	ul. Stella Sawickiego	w rejonie klubu Kwadrat	budowa drogi do Cogiteonu	zmiany dla kierowców - lokalne zawężenia jezdni, lokalne zmiany w ruchu pieszych i rowerzystów	Zarząd Dróg Miasta Krakowa	13.07.2023	31.12.2023
Zajęcie terenu	XIV	ul. Strumyk	w rejonie budynku nr 9	obsługa komunikacyjna placu budowy	zmiany dla kierowców - zawężenie jezdni podczas demontażu obsługi komunikacyjnej w dn. 31.12.2023 r.	Inwestor Prywatny	24.08.2023	31.12.2023

Rodzaj zajęcia	Dzielnica	Ulica	Lokalizacja szczegółowa	Rodzaj prac	Zmiany organizacji ruchu	Inwestor	od	do
Zajęcie terenu	XVI	ul. Okulickiego	na odcinku od mostu nad rzeką Dłubnią do skrzyżowania z ul. Nowolipki nr 26 - 62 (wschód - zachód) oraz 2 - 4 (północ - południe)	budowa Węzła Mistrzejowice II (droga S7)	zmiany dla kierowców - ograniczenie prędkości do 40 km/h, zmiany dla pieszych - zamknięcie ciągu pieszego po północnej stronie ul. Okulickiego od skrzyżowania z ul. Mistrzejowicką do przystanku autobusowego „Nowolipki”	Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad w Krakowie	17.07.2023 (8:00)	marzec 2024
Zajęcie terenu	XVI	ul. Bulwarowa - boczny sięgacz	w rejonie budynku nr 37 ul. Bulwarowa	rozbudowa drogi w zakresie budowy chodnika i poszerzenia jezdni oraz realizacja miejsc parkingowych i przebudowa drogi publicznej w zakresie przebudowy włączenia drogi do drogi publicznej wraz z budową niezbędnej infrastruktury technicznej i przełożeniem kolidującego uzbrojenia	zmiany dla kierowców - lokalne zawężenia	Inwestor Prywatny (nadzór Zarząd Dróg Miasta Krakowa)	16.08.2023	31.01.2024
Zajęcie terenu	XVII	ul. Łowińskiego	od skrzyżowania z ul. Kocmyrzowską do skrzyżowania z ul. Wąwózową (w rejonie Węzła Grębałów)	budowa muru oporowego MO - 12 - budowa jezdni tymczasowej w ciągu ul. Łowińskiego	zmiany dla kierowców - przeniesienie ruchu na jezdnię tymczasową, ograniczenie prędkości do 40km/h, zmiany dla pieszych - ruch pieszy możliwy jedynie północną stroną drogi	Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad w Krakowie	07.04.2023 (8:30)	31.12.2023
Zajęcie terenu	XVII	ul. Kocmyrzowska	od skrzyżowania z ul. Wańkowicza do łącznika z ul. Łowińskiego	budową obiektu tramwajowego WD - 33 na Węzle Grębałów	zmiany dla pieszych - zamknięcie chodnika po wschodniej stronie ul. Kocmyrzowskiej, ruch pieszy możliwy chodnikiem po zachodniej stronie ulicy	Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad w Krakowie	18.04.2023 (8:30)	-
Zajęcie terenu	XVII	ul. Łowińskiego	teren budowy drogi ekspresowej S - 7	przebudowa sieci ciepłowniczej, wykonanie wzmocnień wgłębnych trasy głównej S7	zmiany dla pieszych i kierowców - ruch pieszy i samochodowy przeniesiony zostanie na jezdnię tymczasową na odcinku ok. 100 m	Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad w Krakowie	31.05.2023 (8:00)	I kwartał 2024
Zajęcie terenu	XVII	ul. Kocmyrzowska	na odcinku ok. 100 m od łącznika z ul. Łowińskiego w kierunku centrum	budowa tymczasowej jezdni - prace związane z budową S7	zmiany dla kierowców - ograniczenie prędkości do 40 km/h, zmiany dla pieszych - ruch pieszy, po północnej stronie drogi poprzez tymczasowym ciąg pieszy	Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad w Krakowie	13.07.2023 (8:00)	-
Zajęcie terenu	XVII	ul. Morcinka	w rejonie pętli autobusowej Zesławice	przebudowa układu drogowego wraz z pętlą autobusową i zatoką parkingową	zmiany dla kierowców - zawężenia jezdni	Inwestor Prywatny (nadzór Zarząd Dróg Miasta Krakowa)	24.07.2023	28.06.2024
Zajęcie terenu	XVII	ul. Kleinera	chodnik między ul. Kleinera a al. Solidarności	roboty ziemne pod trasę S7 - zamknięcie chodnika między ul. Kleinera i al. Solidarności	zmiany dla pieszych - dojście od ul. Kleinera do al. Solidarności możliwe przez ulice: Łempickiego i Wańkowicza	Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad w Krakowie	31.07.2023	-
Zajęcie terenu	XVII	ul. Kocmyrzowska	od węzła Grębałów do ul. Bukszpanowej	rozbudowa ulicy	zmiany dla kierowców - ograniczenie prędkości na rozbudowywanym odcinku ul. Kocmyrzowskiej do 40 km/h	Zarząd Inwestycji Miejskich, Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad	trzeci tydzień września 2023 r.	17 miesięcy od daty rozpoczęcia, nie wliczając w to okresów zimowych
Zajęcie terenu	XVII	ul. Kocmyrzowska	chodnik po północnej stronie ulicy, na wysokości kościoła	rozbudowa ulicy	zmiany dla pieszych - piesi mogą korzystać z chodnika tymczasowego wybudowanego w pasie zieleni, w obrębie starego chodnika, na wysokości kościoła (odcinek od Poległych w Krzesławicach w kierunku ul. Jarzębiny), zmiany dla kierowców - ograniczenie prędkości do 40 km/h	Zarząd Inwestycji Miejskich, Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad	14.12.2023	-

Rodzaj zajęcia	Dzielnica	Ulica	Lokalizacja szczegółowa	Rodzaj prac	Zmiany organizacji ruchu	Inwestor	od	do
Zajęcie terenu	XVIII	ul. Bardosa	na odcinku od budynku nr 5 do budynku nr 20	budowa chodnika oraz wymiana nawierzchni na długości ok. 130 m wraz z miejscowym poszerzeniem ulicy (na łuku)	brak utrudnień - etap odbiorowy	Inwestor Prywatny (nadzór Zarząd Dróg Miasta Krakowa)	11.09.2023	26.01.2024
Zajęcie terenu	XVIII	ul. Karaszewicza - Tokarzewskiego	w rejonie zbiorników wodnych w Przylasku Rusieckim	budowa ciągu pieszo - jezdni na długości ok. 511 m	zmiany dla kierowców - zamknięcie dla ruchu samochodowego odcinka ok. 511m od skrzyżowania z ul. Karasiówka, zmiany dla piesznych - ruch piesznych odbywa się po wyznaczonych ciągach	Zarząd Dróg Miasta Krakowa	22.05.2023	22.05.2024
Zajęcie terenu	XVIII	al. Solidarności, ul. Ujastek Mogilski	w rejonie trasy S7	budowa trasy S7 - wykonanie południowej części obiektu WD-37	zmiany dla kierowców - zamknięta dla ruchu jezdni południowa al. Solidarności od wybudowanej przełączki do skrzyżowania z ul. Ujastek Mogilski, w związku z zamknięciem jezdni, ruch z jezdni południowej (w kierunku huty) przeniesiony na jezdnię północną, na której od przełączki do ul. Ujastek obowiązuje ruch dwukierunkowy z ograniczeniem prędkości do 40 km/h, na jezdni południowej al. Solidarności od skrzyżowania z ul. Wańkowicza do tymczasowej przełączki wprowadzony buspas, na wyjeździe z ul. Ujastek Mogilski obowiązuje nakaz skrętu w prawo (w kierunku huty), jezdni południowa al. Solidarności od skrzyżowania z ul. Ujastek Mogilski do skrzyżowania z ul. Ujastek stanowi jezdnię dwukierunkową z ograniczeniem prędkości do 40 km/h, w ciągu ul. Ujastek (na odcinku przy bramie do huty) umieszczono rondo, które rozprowadza ruch w kierunku centrum oraz w kierunku drogi ekspresowej S7, ruch tramwajowy utrzymany, przystanek „Kombinat (05)” przeniesiony w stronę ul. Mrozowej	Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad w Krakowie	29.11.2023 (9:00)	ok. 6 miesięcy
Zajęcie terenu	XVIII	ul. Drożyska, ul. Siejówka	na odcinku od Drożyska 45 do Siejówka 16	sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej	zmiany dla kierowców - półkolkowe zawężenie jezdni, prace prowadzone etapowo, przejazd zachowany	Wodociągi Miasta Krakowa S.A.	27.11.2023	08.01.2024
Zajęcie terenu	XVIII	ul. Brzeska	między budynkami nr 1a - 32c	sieci kanalizacji sanitarnej	zmiany dla kierowców - zawężenie jezdni (do 20% szerokości jezdni), przejazd zachowany	Wodociągi Miasta Krakowa S.A.	25.11.2023	29.01.2024